
Na temelju članka 32. stavka 1. točke 7. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ 

Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18 i 2/18 – pročišćeni tekst) Gradsko 

vijeće Grada Vukovara na 10. sjednici, održanoj 6. lipnja 2018., donosi 

 
 
 

O D L U K U   

o stjecanju nekretnine bez naknade 

 
 

I. 

 

Grad Vukovar od Republike Hrvatske prima bez naknade u vlasništvo nekretninu označenu 

kao k.č. br. 105 upisane u zk.ul. br. 11449 k.o. Vukovar, površine 1937 m2, koja u naravi 

predstavlja zgradu Radničkog doma u Borovu naselju, procijenjene vrijednosti 8.106.000,00 

kuna (slovima: osammilijunastošesttisućakuna) u svrhu realizacije projekta „Rekonstrukcija 

zgrade Radnički dom u Borovu i prenamjena u prostor Veleučilišta Vukovar“. 

 
II. 

 

Temeljem ove Odluke zaključit će se ugovor o darovanju nekretnine iz članka I. ove Odluke 

između Republike Hrvatske i Grada Vukovara kojim će se regulirati prava i obaveze. 

 

III. 

 

Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Vukovara da sklopi Ugovor o darovanju nekretnine iz 

točke I. ove Odluke. 

.   

IV. 

 

Ova Odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 

 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA  

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 940-01/18-01/43 

URBROJ: 2196/01-01-18-4 

U Vukovaru, 6. lipnja 2018. 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Šota, dr.med.vet. 

 
 


